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 Concepto

(Cifras en Pesos) :
: Egresos

Aprobado | Ampliacones

Pagado

Gobisrmo
Legislacion
Justicia
Coordinacion de ka Politica de Gobiamo
Relaciones Extarores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Sequridad Nacional
Asuntos de Orden Publice y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrolio Social

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Sabud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacitn

Proteccién Social

Otos Asuntos Sociales

Desarrollo Economico
Asiintos Econbmicos. G y Lab
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustiblas y Enargia
Mineria, Manufacturas y Construccitn
Transporie
Comunicaciones
Turisma
Clancia, Tecnologia o Innovacian
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anterlores

In Douda
Teait Pariclpacionsa.y Ap
Diferantos Niveles y Ordenes do Gobiema
Saneamiento de! Sistema Financlero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Antariores

antre

an General

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero do

717,735,000 39,059,180

756,794,270

593,263,830

614,655 845

183,530,431

Total del Egreso

717,735,090 39,059,180

156,794,270

593,263,838

514,655,845

163,530,431
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